
   

BOTNÍK „KÖLN“, dekor dub 
Wotan/bílá, 1 zásuvka, 4 dvířka, 

Š/V/H: cca 85/191,2/37,7cm 
2.799,- (21120118/02)

SEDACÍ SOUPRAVA „ADRIA“, plocha lůžka: 
cca 148/200 cm, rozměry: 213/308 cm 15.999,- 
(22570007/01,98)

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

15.999,-
místo 28.904,-*

Sedací souprava

-44%

2.799,-
místo 5.999,-* -53%

Botník

LED STROPNÍ SVÍTIDLO 
„CLEOPATRA“, 1x24W LED, 1x4W 

RGB LED, 230V, 230-2200 lm, 3000-
4200-6400 K, kov/akryl 999,- En. 

třída: A (81810533)

999,-
místo 2.499,-* -60%

LED stropní svítidlo 
„CLEOPATRA“Doprava 

zdarma!
Při nákupu 

nad 10.000,-

MĚNIČ BAREV | EFEKT 
HVĚZDNÉ OBLOHY | 
43,5/43,5/8 CM

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena 
se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 1) Sleva se vztahuje na plánované sedačky, pohovky, plánované skříně a 
matrace naplánované od 24.05.2020 do 07.06.2020. Neplatí na zboží vystavené na prodejně. Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy nebo na neukončená 

plánování. Slevy nemožno kombinovat. Sleva se počítá z cen doporučených výrobcem, nevztahuje se na zboží v akci a zboží označená jako „cenový trhák“. Platí pouze 
na kupní smlouvy na objednávku. Online Shop: akce neplatí pro e-shop.

-45% na
plánovatelné skříně, 
sedačky a pohovky

Online Shop: 
mobelix.cz

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
14

 d
nů

 o
d 

do
ru

če
ní

 le
tá

ku

měsíčně 
10x

1.599,-

NA MATRACE

-25%

Mia
Duch domu 

1)

1)

MCZb0-MCZ05-0-b-16-01__@__2__@2__001   1 07.05.2020   14:24:04



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.**Původní cena se vztahuje 
na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz Reprezentativní příklad financování: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše 

úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, výše měsíční splátky 1 000 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční pevná úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je 

zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru.  Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle 
pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. 

MCZ05-0-b 02/03

SEDACÍ SOUPRAVA „CUBA“, tkanina/koženka, plocha 
lůžka: 130/190 cm, rozměry: 230/265cm, 
 nastavitelné opěrky hlavy 17.999,-  
TABURET, Š/V/H: 100/45/65 cm 3.333,-  
(29900020/01-03,98)

10

SEDACÍ SOUPRAVA „MADERA“, antracitová/
šedá tkanina, plocha lůžka: cca 285/129cm, Š/V/H: 
212/358/190cm 23.999,- (04520001/01-02,98)

7

SEDACÍ SOUPRAVA „FLAMING“, tkanina, plocha 
lůžka: cca 124/215 cm, úložný prostor, Š/V/H: 
274/103/160 cm 19.999,- (05530054/01-02,98)

8

SEDACÍ SOUPRAVA „HARBOUR“, plocha lůžka 
130/200 cm, úložný prostor, 2x taburet, Š/V/H: cca 
260/88/150 cm 10.999,- (11360006/01,98)

9

Mia
Duch domu 

-45% 
na plánovatelné 
skříně, sedačky 

a pohovky

SEDACÍ SOUPRAVA „LONDON“,  
šedá tkanina, 3 relaxační funkce,  
trojsedák: cca 189/101/90 cm,  
dvojsedák: cca 134/101/90 cm  
19.999,- (23810067/01)

11

SEDACÍ SOUPRAVA „BELLUNO“, potah: tkanina 
antracit, vč. funkce lůžka, plocha lůžka 208/133 
cm, opěrka hlavy, rozměr: 268 x 207 cm, 21.999,- 
(29610028/01-02,98)

3

21.999,-
místo 45.900,-* -52%

3 | Sedací souprava 
„BELLUNO“

NOVINKA

SEDACÍ SOUPRAVA „MULTI“, rozměry: cca 345/228 
cm, včetně funkce lůžka, úložného prostoru a 
nastavitelných opěrek hlavy, plocha lůžka: cca 301/135 
cm 34.999,- TABURET, Š/V/H: cca 100/43/80 cm 
3.499,- (05520202/13-15,98-99)

4

34.999,-
místo 59.998,-* -41%

4 | Sedací souprava

měsíčně 
10x

1.499,-

měsíčně 
10x

1.849,-

měsíčně 
10x

2.199,-

měsíčně 
10x

3.499,-

DOSTUPNÝ I TABURET

KŘESLO „CHANDLER“, tkanina, výška sedu: 46cm, 
Š/V/H: 95/109/97cm 5.555,- (08120013/02-04,98)

5

5.555,-
místo 9.998,-* -44%

5 | Křeslo

SEDACÍ SOUPRAVA „PORTLAND“, PL: 124/185 cm, 
úl. prostor, funkce lůžka, Š/V/H: cca 245/110/196 cm 
14.999,- TABURET, Š/V/H: cca 68/43/47 cm 2.299,- 
(08120008/01-03,98)

1

14.999,-
místo 28.331,-* -47%

1 | Sedací souprava

TV KŘESLO „PALOMA“, textilní kůže, vč. taburetu, 
vyhřívání sedáku, relax. masážní funkce, Š/V/H: cca 
77/107,5/83 cm 4.999,- (23810268/01-03)

6

SEDACÍ SOUPRAVA „CARISMA“, tkanina/koženka, 
plocha lůžka: cca 125/218 cm, rozměry: 210/300 cm 
18.499,- TABURET, Š/V/H: 100/42/66 cm 3.999,- 
(23000009/07-09,98)

2

18.499,-
místo 31.999,-* -42%

2 | Sedací souprava

4.999,-
místo 10.792,06* -53%

6 | TV křeslo

MCZb0-MCZ05-0-b-02-03__@__2__@2__002   2 07.05.2020   14:23:50



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

19.999,-
místo 36.506,-* -45%

8 | Sedací souprava

23.999,-
místo 46.665,-*

7 | Sedací souprava

-48%

10.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

9 | Sedací souprava

na plánovatelné 
skříně, sedačky 

17.999,-
místo 31.450,-* -42%

10 | Sedací souprava
19.999,-
místo 44.442,-* -54%

11 | Sedací 
souprava 3-2-1

měsíčně 
10x

1.799,-

měsíčně 
10x

2.399,-

měsíčně 
10x

1.999,-

měsíčně 
10x

1.999,-

RELAX FUNKCE

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 2 TABURETŮ 
| OBOUSTRANNÁ 
MONTÁŽ | VÝBĚR 

LÁTEK ZA PŘÍPLATEK

NASTAVITELNÉ 
OPĚRKY HLAVY | VÝBĚR 

LÁTEK ZA PŘÍPLATEK

MCZb0-MCZ05-0-b-02-03__@__2__@2__003   3 07.05.2020   14:24:11



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ05-0-b 04/05

KONFERENČNÍ STOLEK „NIZZA“, Š/V/H: cca 
70/45/70cm 1.299,- Š/V/H: cca 100/45/60cm 1.399,- 
(15550078/01-04;0079/01-05)

5

1.299,-
místo 2.389,-* -45%

5 | Konferenční stolek

2 VELIKOSTI

TV STOLEK „TICO“, Š/V/H: cca 150/45/40 cm 1.699,- 
(18030302/04-05)

6

1.699,-
místo 2.665,-* -36%

6 | TV stolek

TV-STOLEK „GARDA“, dekor beton/bílá, 3 dvířka, 
2 přihrádky, Š/V/H: cca 177,2/65/42cm 4.499,- 
(18030490/01)

7

POHOVKA BOXSPRING „MARLENE“, barva: žlutá, 
lůžko: 160/202cm, úložný prostor, Š/V/H: cca 
210/113/100cm 11.999,- (22570004/01-03,98)

3

11.999,-
místo 20.310,-* -40%

3 | Pohovka 
Boxspring

MNOHO BAREV 
DOSTUPNÝCH V E-SHOPU

NÁBYTKOVÝ PROGRAM „MALTA“, dekor beton/
bílá, velký výběr jednotlivých dílů, například: VITRÍNA, 
Š/V/H: cca 96/197/35 cm 5.299,- KOMODA, Š/V/H: 
cca 138/86/35 cm 3.499,- TV-DÍL, Š/V/H: cca 
128/50/42 cm 2.199,-  5.299,- VITRÍNA, Š/V/H: cca 
64/197/35 cm 3.899,- (18030318/11-18,41,61-68,71,20-
25,28-30,80-85,88-90)

8

OBÝVACÍ STĚNA „ARAN“, dekor bílá/beton, Š/V/H: 
cca 221/184/40 cm 2.399,- (18030487/01)

10

PROGRAM DO OBÝVÁKU „ONTARIO“, VITRÍNA, 
Š/V/H: cca 71/200/42cm 4.499,- TV-DÍL, Š/V/H: 
cca 176/68/42cm 4.199,- POLIČKA, Š/V/H: 
cca 160/18/22cm 599,- VITRÍNA, Š/V/H: cca 
105/159/42cm 4.199,- SKRIŇA, Š/V/H: cca 
72/200/42cm 4.199,- TV-DÍL, Š/V/H: cca 131/68/42cm 
3.299,- POLIČKA, Š/V/H: cca 120/18/22cm 599,- 
VITRÍNA, Š/V/H: cca 105/159/42cm 5.199,- REGÁL, 
Š/V/H: cca 72/200/42cm 3.499,- PŘÍBORNÍK, Š/V/H: 
cca 162/86/42cm 4.499,- (18030560/01-10)

11

4.499,-
místo 9.165,-*

7 | TV-stolek „GARDA“

-50%

PROGRAM DO OBÝVÁKU „BREE“, barva bílá vysoký 
lesk, VITRÍNA, Š/V/H: cca 66/203/38cm 4.999,- TV-
DÍL, Š/V/H: cca 160/56/49cm 4.499,- NÁSTĚNNÝ 
REGÁL, Š/V/H: cca 160/68/23cm 3.299,- VITRÍNA, 
Š/V/H: cca 95/159/38cm 5.999,- PŘEDSÍŇ „BREE“, bílá 
vysoký lesk ŠATNÍ SKŘÍŇ, 1 dveře, š. cca 66cm 4.999,- 
KOMODA, 2 dvířka, š. cca 85 cm 2.699,- ZRCADLO, š. 
cca 85 cm 1.599,- LAVICE, 1 zásuvka, 2 přihrádky, š. 
cca 85 cm 2.299,- PANEL, 3 věšáky, 1 věšáková tyč,  š. 
cca 85 cm 2.499,- KOMODA, 2 dveře, 1 zásuvka, š. cca 
85 cm 3.499,- PANEL, 2 věšáky, 1 věšáková tyč,  š. cca 
183 cm 2.399,- SKŘÍŇ, 2 dveře, š. cca 85 cm 5.499,- 
(13210001/01-09;23000105/04;13210002/01-08)

9

-45% 
na plánovatelné 
skříně, sedačky 

a pohovky

OD

měsíčně 
10x

1.099,-

měsíčně 
10x

6.999,-

měsíčně 
10x

1.199,-

KONFERENČNÍ STOLEK „CALA LUNA“, různé dekory, 
max. nosnost: 25 kg, Š/V/H: 100/40/59 cm 1.111,- 
(18030353/01-03)

4

1.111,-
místo 1.845,-* -39%

4 | Konferenční stolek

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „CLOUD“, 2x polštář, 
PL:120/196cm, Š/V/H: 196/92/98 cm 6.999,- 
(03170024/05-07)

1

6.999,-
místo 14.998,-* -53%

1 | Rozkládací 
pohovka

POHOVKA BOXSPRING „INES“, sametový potah, 
výška sedu: 45cm, plocha lůžka: cca 160/200cm, 
úložný prostor, cca Š/V/H: 203/96/103cm 10.999,- 
(22570005/02-04,98)

2

10.999,-
místo 18.748,-* -41%

2 | Pohovka Boxspring

OBÝVACÍ STĚNA „MALLORCA“, dekor divoký dub/
bílá, 4-dílná, vč. LED osvětlení, Š/V/H: 290/189/48cm 
5.999,- KOMODA, 3 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 
132/90/35 cm  2.999,- (11070192/01-02)

12

MCZb0-MCZ05-0-b-04-05__@__2__@2__004   4 07.05.2020   14:24:14



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

2.399,-

CENOVÝ
TRHÁK

10 | Obývací stěna

4.499,-
místo 7.427,42* -39%

11 | Vitrína

4.199,-
místo 6.680,92* -37%

11 | TV-díl

2.199,-
místo 4.498,-*

8 | TV-díl

-51%

5.299,-
místo 10.831,-* -51%

8 | Vitrína

4.999,-
místo 10.831,67* -53%

9 | Vitrína

NOVINKA | 
DOSTUPNÁ I PŘEDSÍŇ

DOSTUPNÁ I PŘEDSÍŇ ZE 
STEJNÉHO PROGRAMU

DOSTUPNÁ VE 2 DEKORECH 
| DOSTUPNÁ I PŘEDSÍŇ

na plánovatelné 
skříně, sedačky 

5.499,-
místo 11.665,-* -52%

9 | TV-díl

5.999,-
místo 13.999,-* -57%

12 | Obývací 
stěna

VČ. LED OSVĚTLENÍ

MCZb0-MCZ05-0-b-04-05__@__2__@2__005   5 07.05.2020   14:24:22



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.**Původní cena se vztahuje na 
naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 1) Platí do 31.05.2020. Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez plynových, vodovodních a elektrických 

přípojek. Na všechny rozložené kuchyňské programy se akce „Dodání & montáž“ nevztahuje (budou účtovány ceny podle běžného ceníku).Reprezentativní příklad financování 
kuchyní: cena zboží 30 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 30 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 1 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 30 000 Kč, 

roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku 
Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce 

neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. 
Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. Zobrazené kuchyňské sestavy v letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách

MCZ05-0-b 06/07

PLÁNOVATELNÁ KUCHYNĚ „IP 4250“, dekor bílá matná, 
pracovní deska: dekor dub Vintage, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr rohu: cca 310/120 cm 44.999,- Jídelní stůl za 
příplatek (14970202/01-02)

9

JÍDELNÍ SESTAVA „REGINA“, 5-dílná, stůl Š/V/H: cca 
120/75/80cm, 4 židle Š/V/H: cca 42/98/44 cm 3.599,- 
(16060022/01)

2

5-DÍLNÁ

JÍDELNÍ STŮL „LAOS“, masivní akát, tloušťka desky 18 mm, 
Š/V/H: cca 175/76/90 cm 6.499,- ŽIDLE S PODRUČKAMI 
„CHILL“, potah: sametová látka, masivní nohy, otočná, max. 
nosnost 130 kg, skladem ve 4 barvách, Š/V/H: cca 60/83/65 
cm 2.999,- (10710061/01;23620283/01-04)

3

6.499,-
místo 11.999,-* -45%

3 | Jídelní stůl 
cca 175/90 cm

MASIV

ŽIDLE SKLADEM 
VE 4 BARVÁCH

2.999,-
místo 6.665,-* -55%

3 | Židle

ŽIDLE „LUCY“, šedá látka, černé kovové nohy, max.nosnost: 
120 kg, Š/V/H: cca 44/84/59 cm 1.799,- (16340007/01)

5

1.799,-
5 | Židle „LUCY“

ŽIDLE „FRANKA“, černá tkanina/PU, kovový podstavec barvy 
ALU, max. nosnost 120 kg, Š/V/H: cca 42/92/53 cm 899,- 
(07580081/03)

6

3.599,-
místo 7.399,-*

2 | Jídelní sestava

-51%

zdarma
1+1 zdarma

1+1
zdarma
1+1

899,-
6 | Židle „FRANKA“

PLÁNOVATELNÁ KUCHYNĚ, dekor dub Nerro/minerální 
šedá, pracovní deska dekor Carraro, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr rohu: cca 305/225 cm 54.999,- obklad výklenku a 
bočnice za příplatek (04531338/01-02)

8

PLÁNOVATELNÁ KUCHYNĚ, bílá/ červená, bez spotřebičů 
a dřezu, rozměr rohu: 120/365 cm 45.999,- tyčové úchyty za 
příplatek (18710636/01-02)

10

LIBOVOLNÁ BAREVNÁ 
KOMBINACE

ŽIDLE „MARKUS“, textilní kůže, nohy buk masiv, max. 
nosnost 120 kg, Š/V/H: cca 43,5/91/56,5cm 1.399,- 
(10130059/02-03)

4

1.399,-
4 | Židle „MARKUS“

Nákup na 
splátky s 0% 
navýšením

PLÁNOVATELNÁ KUCHYNĚ „RIGA“, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr rohu cca 285/210 cm 39.999,- Osvětlení pod závěsné 
skříňky a obklad výklenku za příplatek (04531173/01-03)

7

PROGRAM NÁBYTKU DO JÍDELNY: 
VITRÍNA „STRADA“, Š/V/H: cca 93/194/41 cm 3.999,- 
KOMODA „STRADA“, Š/V/H: cca 149/86/41 cm 2.999,- 
JÍDELNÍ STŮL „MADRID“, Š/V/H: cca 138/77/90 cm 
2.499,- ŽIDLE „FRANZI“, kovový podstavec s práškovou 
barvou, čalounění textilní kůží, Š/V/H: cca 42/92/53 cm 449,- 
(18030274/03-04;0180/02;07580081/01)

1

449,-
CENOVÝ
TRHÁK

1 | Židle 2.499,-
místo 5.299,-* -52%

1 | Jídelní stůl 
cca 138/90 cm

3.999,-
1 | Vitrína cca 
93/194/41 cm2.999,-

1 | Komoda cca 
149/86/41 cm

MCZb0-MCZ05-0-b-06-07__@__2__@2__006   6 07.05.2020   14:22:46



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Dodání a 
montáž 
za 1,- 1)

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

2.149,-
měsíčně 20x

cena
45.999,-

10 | bez spotřebičů 
a dřezu

2.149,-
měsíčně 20x

cena
44.999,-

9 | bez spotřebičů a 
dřezu

2.499,-
měsíčně 20x

cena
54.999,-

8 | bez spotřebičů a 
dřezu

PLÁNOVATELNÁ ROHOVÁ KUCHYNĚ „WIN“,rozměr 
rohu cca 285/325 cm, vč. 4 spotřebičů a dřezu, myčka 
nádobí za příplatek 46.999,- (18710082/01)

V CENĚ: 
VESTAVNÁ TROUBA 

VARNÁ DESKA 
CHLADNIČKA 

DŘEZ 
DIGESTOŘ

2.349,-
měsíčně 20x

cena
46.999,-

vč. 3 spotřebičů a 
dřezu

1.999,-
měsíčně 20x

cena
39.999,-

7 | bez spotřebičů a 
dřezu

MCZb0-MCZ05-0-b-06-07__@__2__@2__007   7 07.05.2020   14:23:07



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ05-0-b 08/09

MATRACE „ANTIPRESS“, PUR pěna, 5 anatom. zón, 
oboustranná, tvrdost H2/H3, antidekubitní průřez, cca 
80 nebo 90/200, výška 18 cm, možnost praní potahu 
do 60°C 3.790,- (07590050/12-15)

2

3.790,-
2 | cca 80,90/200 cm

ANTIDEKUBITNÍ 
PRŮŘEZ | VÝŠKA 18 CM

MATRACE „VIVA KOMBI HARD“, PUR pěna se 
speciálním tvarováním, spojení bez lepidla, 5 
anatomických zón, potah pratelný do 60°C, tvrdost 
H3(tvrdá)/H4(extra tvrdá) rozměr: 90/200 cm 3.499,- 
140/200 cm 5.999,- 80/200 cm 3.499,- 120/200 
cm 5.699,- 180/200 cm 6.499,- 160/200 cm 6.399,- 
(07590041/01-06,98)

3

3.499,-
místo 5.779,-* -39%

3 | cca 80, 90/200 cm

VÝŠKA 18 CM

MATRACE „FEMINA KOKOS“, visco sendvičové jádro, 
zpevněné kokosovou vrstvou, 5 anatom. zón, tvrdost: 
H4 (extra tvrdá), potah prošitý stříbrným vláknem, cca 
80 nebo 90/200 cm 3.999,- (09270115/01-02,98)

4

VÝŠKA 19 CM

MATRACE „EXKLUSIV“, oboustranná, jádro ze 
zapouzdřených pružin, tvrdost: H2/H3 nebo H3/
H4, potah pratelný do 60°C, cca 90/200 cm 3.999,- 
(09270080/01,03,98)

5

3.999,-
místo 6.799,-* -41%

5 | cca 90/200 cm

VÝŠKA 29 CM

MATRACE „VISCO ROYAL“, visco paměťová pěna, 
tvrdost H3 (tvrdá), potah pratelný do 60°C, cca 80 
nebo 90/200 cm 3.999,- cca 140/200 cm 5.999,- 
cca 180/200 cm 8.999,- cca 160/200 cm 6.999,- 
(09270107/01-05,98)

6

3.999,-
místo 8.499,-* -52%

6 | cca 80, 90/200 cm

VÝŠKA 22 CM

FUTONOVÁ POSTEL „VEGA“, včetně rolovacího roštu 
a matrace s bonelovými pružinami, cca 140/200cm, 
Š/V/H: cca 145/71/204 cm 3.999,- (25220060/02)

10

POSTELE „AZURRO“, různé barvy, bez matrací a 
roštů, plocha lůžka: cca 180/200cm 4.999,- cca 
140/200cm 4.499,- cca 90/200cm 3.299,- NÁSTAVBA 
POSTELE, 90cm 1.699,- NÁSTAVBA POSTELE, 
140cm 1.799,- NÁSTAVBA POSTELE, 180cm 2.299,- 
(26980260/10,20,28,32,35,11,22,33,36,12,23,34,37-46)

12

ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, látkový potah, 
vč. roštů s plynovými písty, bez matrací, otevírání 
zepředu, s úlož. prostorem, cca 180/200 cm, Š/V/H: 
cca 191/117/213 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: cca 
171/116/213 cm 12.999,- (26480095/01-02,98)

14

ČALOUNĚNÁ POSTEL „ANDREA“, potah: bílá 
text. kůže, vč. pruž. matrace a úlož. prostoru, cca 
170/200cm, Š/V/H: cca 170/101/200 cm 7.999,- 
(01380001/01)

16

3.999,-
místo 8.999,-*

4 | cca 80,90/200 cm

-55%

zdarma
1+1

zdarma
1+1

VÝŠKA 21 CM

PARTNERSKÁ MATRACE „ALOE DUO COMFORT“, 
2 strany tuhosti H2/H3, Aloe Vera pěna, jádro z 
levandulové pěny, potah Termobalance pratelný do 
60°C, cca 80 nebo 90/200 cm, výška 21 cm, nosnost 
130 kg 5.499,- (08000025/01,03,98;0043/01,03,98)

8

5.499,-
místo 10.493,-* -47%

8 | cca 80 nebo 
90/200 cm

ŠATNÍ SKŘÍŇ „BASE 3“, 1 šatní tyč, 1 police, Š/V/H: 
120/177/52 cm  2.399,- ZÁSUVKY, k šatní skříni, 
výška: cca 33 cm 1.399,- (25220032/03,05)

13

VÝŠKA 17 CM | 
NOSNOST DO 150 KG

MATRACE „LAVENDER KOKOS“, vrchní pěna s výtažky 
z levandule, uprostřed lisované kokosové vlákno, potah 
ALGUA, pratelný do 60°C, tvrdost H4 (tvrdá), nosnost 
do 150kg, 80 nebo 90/200 cm 4.499,- (08000008/01,03,
98;0042/01,03,98)

7

4.499,-
místo 7.599,-* -40%

7 | cca 80,90/200 cm

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „PULS“, 2 police, 
2 šatní tyče, Š/V/H: cca 170/195,5/58,5 cm 3.799,- 
VKLÁDACÍ POLICE, 2 ks, Š/V/H: cca 83/1,5/40 cm 
499,- (25220268/01-02)

11

VÝŠKA 25 CM

KOMFORTNÍ PĚNOVÁ MATRACE „PREMIUM 
MASTER“, tvrdost H3 (tvrdá), zpevněná střed. 
vrstva, potah pratelný do 60°C, cca 90/200 
cm, výška 25 cm, nosnost do 130 kg 5.499,- 
(07590044/01,06;04780038/01,03)

1

5.499,-
1 | cca 90/200 cm

LOŽNICE „ISCHLG“ alpská bílá, ŠATNÍ SKŘÍŇ, 
3 police, 3 šatní tyče, Š/V/H: cca 226/210/54cm 
11.499,- POSTEL, vč. 6 zásuvek, bez roštů a matrací, 
plocha lůžka: cca 180/200cm nebo 160/200 cm 
11.499,- SADA NOČNÍCH STOLKŮ, 2 ks v sadě, 3 
zásuvky, Š/V/H: cca 47/52/42cm 3.799,- KOMODA, 
2 dveře, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 140/81/42 cm 4.599,- 
(03800332/01-07)

9

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „TOKIO“, 10 polic, 2 
šatní tyče, Š/V/H: cca 267/225/61cm 11.999,- šířka 
cca 312 cm 12.999,- (25220237/06-13)

15

ŠATNÍ SKŘÍŇ „FREIBURG“, 3 police a 3 šatní tyče, 
Š/V/H: cca 270/208/58 cm 7.499,- (17870379/02)

17

MCZb0-MCZ05-0-b-08-09__@__2__@2__008   8 07.05.2020   14:22:53



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

VČ. MATRACE A 
ROLOVACÍHO ROŠTU

SKLADEM I V JINÝCH 
ROZMĚRECH

VČ. ROŠTŮ A 
ÚLOŽ. PROSTORU

VČ. MATRACÍ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

12.999,-
místo 21.999,-* -40%

14 | cca 160 
nebo 180/200 
cm

3.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

10 | Futonová postel 
cca 140/200 cm

7.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

16 | cca 170/200cm

3.299,-
12 | Postel, cca 90/200cm

místo 6.347,-* -48%

měsíčně 
10x

1.199,-

měsíčně 
10x

1.299,-

2.399,-

CENOVÝ
TRHÁK

13 | šířka cca 120cm

3.799,-
místo 6.181,-* -38%

11 | šířka cca 170 cm

ČALOUNĚNÉ ZÁHLAVÍ

11.499,-
místo 19.079,-* -39%

9 | Šatní skříň, 
š. cca 226 cm

11.499,-
místo 17.383,-* -33%

9 | Postel, cca 160 
nebo 180/200cm

11.999,-
místo 18.867,-* -36%

15 | šířka cca 267 cm

7.499,-
místo 10.999,-* -31%

17 | šířka cca 270 cm

MCZb0-MCZ05-0-b-08-09__@__2__@2__009   9 07.05.2020   14:23:14



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na 
naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 1) Sleva se nevztahuje na zboží v akci a zboží označeno jako “výprodej”.

MCZ05-0-b 10/11

VYSOKÁ POSTEL „SPACE + MAXI“, dekor dub bílá/beton 
oxid, 1 dveře, 1 zásuvka, plocha lůžka: 2x 90/200 cm 
9.999,- (02410023/10)

11

ŠATNÍ SKŘÍŇ „CELLE“ 2 police, 1 šatní tyč, Š/V/H: 
cca 91/197/54 cm 4.999,- Š/V/H: cca 136/197/54 
6.999,- Š/V/H: cca 181/197/54 9.399,- NÁSTAVEC, 
Š/V/H: cca 91/40/54 cm 1.899,- Š/V/H: cca 136/40/54 
cm 2.299,- Š/V/H: cca 181/40/54 cm 2.799,- ROHOVÁ 
SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 117/197/117 cm 7.699,- ROHOVÝ 
NÁSTAVEC, Š/V/H: cca 117/40/117 cm 3.099,- 
(03800085/13-18,30-31,98)

1

ŠATNÍ SKŘÍŇ „LEVEL 36“, bíla/dekor přír. dubu, 3 dveře, 
2 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 150/236/58 cm 10.999,- 
(17870678/03,98)

3

4.999,-
místo 8.499,-*

1 | šířka cca 91 cm

-41%

ČALOUNĚNÁ POSTEL „ELIZABETH“, bez matrací, 
s úložným prostorem, nastavitelný lamelový rošt s 
plynovými písty, cca 160 nebo 180/200 cm, Š/V/H: cca 
199/109/220 cm 12.999,- (26480121/01-02,98)

6

VČ. ROŠTŮ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

POSTEL BOXSPRING „FLEXI“, box: bonelové pružinové 
jádro, matrace: jádro s taštičkovými pružinami, vč. topperu 
a úložného prostoru, plocha lůžka: cca 160/200, cm, výška 
lůžka 67 cm, Š/V/H: cca 163/95/226 cm 16.999,- plocha 
lůžka: cca 180/200 cm 17.999,- (07250012/01-02)

8

VČ. MATRACÍ A ÚLOŽNÉHO 
PROSTORU | SKLADEM I V 
ROZMĚRU 180/200 CM

10.999,-
místo 17.171,-* -35%

3 | šířka cca 150 cm

12.999,-
místo 23.999,-* -45%

6 | cca 160 nebo 
180/200cm

16.999,-
místo 28.999,-* -41%

8 | Postel Boxspring, 
cca 160/200 cm

-25%
na matrace

PROGRAM NÁBYTKU DO STUDENTSKÉHO POKOJE 
„FRAME“, skladem ve 2 barevných provedeních 
POSTEL, bez roštu a matrace, vč. úložného prostoru, 
plocha lůžka: 90/200 cm, Š/V/H: cca 204/60/94 cm 
2.999,- ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 140/200/52,5 cm 
5.999,- Š/V/H: cca 98/200/52,5 cm 3.699,- ROHOVÁ 
SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 81/200/81 cm 4.599,- VITRÍNA, 
Š/V/H: cca 56/200/42 cm 2.999,- REGÁL, Š/V/H: cca 
80/200/42 cm 3.399,- KOMODA, Š/V/H: cca 122/75/42 
cm 2.799,- PSACÍ STŮL, Š/V/H: cca 122/75/53 cm 
1.999,- ZÁVĚSNÝ DÍL, Š/V/H: cca 55/122/30 cm 1.499,- 
(26980019/01-09,11-28)

9

měsíčně 
10x

1.299,-
měsíčně 

10x
1.299,-

měsíčně 
10x

1.699,-

VÝSUVNÁ POSTEL „ELM“, včetně lamelového roštu a 
reproduktoru s bluetooth připojením, plocha lůžka 90/200 
cm, rozložitelná na šířku 180 cm, Š/V/D: 104/44/218 cm 
11.999,- bez roštů, matrací a lůžkovin (01600005/01)

13

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „IMPERIAL“, 6 polic 
a 3 šatní tyče, Š/V/H: cca 280/223/65 cm 12.999,- 
(03800121/50,72,98)

5

12.999,-
místo 20.288,-* -35%

5 | šířka cca 280 cm

RŮZNÉ ROZMĚRY A 
DEKORY NA OBJEDNÁVKU 

SE SLEVOU 45%

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „ERNIE“, se zrcadlem, 2 
police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 225/210/64 cm 8.499,- 
Š/V/H: cca 270/210/65 cm 9.999,- (17870598/01-02,99)

7

SKLADEM I VE 
VĚTŠÍM ROZMĚRU

8.499,-
místo 13.999,-* -39%

7 | šířka cca 225 cm

měsíčně 
10x

999,-

měsíčně 
10x

1.099,-

VČ. ROŠTŮ A ÚLOŽNÉHO 
PROSTORU | SKLADEM VE 2 
BAREVNÝCH PROVEDENÍCH

ČALOUNĚNÁ POSTEL „SIMA“, potah bílá nebo černá 
textilní kůže, úložný prostor, s roštem, bez matrací, 
plocha lůžka: cca 180/200 cm nebo 160/200 cm 10.999,- 
(08030034/01,11,99,04,14)

2

VČ. ZÁSUVEK NA 
LŮŽKOVINY | SKLADEM 
I V JINÝCH ROZMĚRECH

POSTEL „LYON“, bíle lakovaný buk, vč. 2 zásuvek, bez 
roštů a matrací, plocha lůžka: cca 90/200cm 6.399,- 
2 zásuvky, cca 140/200cm 6.999,- 4 zásuvky, cca 
160/200cm 8.999,- 4 zásuvky, cca 180/200cm 8.999,- 
NOČNÍ STOLEK, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 50/50/40 cm 
1.399,- (05320002/01-02,04,03,05)

4

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „POLY 4“, 2 posuvné 
dveře, 2 vkl. police, 2 šat.tyče, Š/V/H: cca 215/210/58 cm 
4.999,- (25220289/01;0068/05)

10

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „KORBACH“, 3 
police, 3 šatní tyče, Š/V/H: cca 261/210/59cm 8.499,- 
(03800580/01,51,98)

12

8.999,-
místo 18.149,-* -50%

4 | cca 160 nebo 
180/200cm

10.999,-
místo 18.999,-* -42%

2 | cca 180 nebo 
160/200 cm

1)

MCZb0-MCZ05-0-b-10-11__@__2__@2__010   10 07.05.2020   14:23:18



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

9.999,-
místo 15.899,-* -37%

11 | Vysoká 
postel

4.599,-
místo 6.999,-* -34%

9 | Rohová skříň

2.999,-
místo 4.699,-* -36%

9 | Postel cca 
90/200 cm

2.799,-
místo 3.999,-*

9 | Komoda cca 
122/75/42 cm

-30%

SKLADEM VE 2 BAREVNÝCH 
PROVEDENÍCH

S REPRODUKTOREM A 
BLUETOOTH PŘIPOJENÍM 
| ROZLOŽITELNÁ AŽ NA 
180 CM

11.999,-
místo 17.599,-* -31%

13 | Postel, 
cca 90/200 cm

4.999,-
místo 7.313,-* -31%

10 | šířka: cca 215 cm

8.499,-
místo 15.899,-* -46%

12 | šířka cca 261 cm

SKLADEM VE 2 BAREVNÝCH 
PROVEDENÍCH

měsíčně 
10x

1.199,-

MCZb0-MCZ05-0-b-10-11__@__2__@2__011   11 07.05.2020   14:23:32



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ05-0-b 12/13

PROGRAM DO KOUPELNY „FLOAT“, dekor dub 
Wotan/antracit, VYSOKÁ SKŘÍŇKA, 2 dvířka, 
Š/V/H: cca 35/194/33cm 2.699,- SKŘÍŇKA POD 
UMYVADLO, bez umyvadla, Š/V/H: cca 75/60/46cm 
2.999,- ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA, 2 zrcadlová dvířka, 
3 skleněné poličky,LED osvětlení, Š/V/H: cca 3.699,- 
SPODNÍ SKŘÍŇKA, 1 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 
35/106/33cm 1.999,- HORNÍ SKŘÍŇKA, 1 dvířka, 
Š/V/H: cca 35/70/21cm 999,- VYSOKÁ SKŘÍŇKA, 2 
dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 50/194/33cm, (bez obr.) 
3.799,- (18030481/01-06)

18

PSACÍ STŮL „FONTANA“, dekor dub Kraft, Š/V/H: 
120/75,5/60 cm 1.599,- KONTEJNER „FONTANA“, 3 
zásuvky, Š/V/H: cca 44/60/50 cm 1.599,- PSACÍ STŮL 
„FONTANA“, dekor dub Kraft, Š/V/H: 150/75,5/60 cm 
3.499,- (18030452/01-02;0508/01)

8

KANCELÁŘSKÝ PROGRAM „RIGA“, dekor dub 
trámový/antracit: ROHOVÝ PSACÍ STŮL, Š/V/H: 
cca 135/75/115cm 5.555,- REGÁL, Š/V/H: 
cca 117/113/37cm 3.999,- REGÁL, Š/V/H: 
cca 117/200/37cm 5.699,- REGÁL, Š/V/H: 
cca 40/113/37cm 1.799,- REGÁL, Š/V/H: cca 
40/199/37cm 2.999,- (10870390/01-06)

10

NÁSTĚNNÝ REGÁL „REMUS 2“, kovová konstrukce, 3 
odkládací police , dekor dub, Š/V/H: cca 40/50/12cm 
399,- (81030111/01)

1

NOVINKA

NÁSTĚNNÉ ZRCADLO „DORIS“, zlatá barva, závěsné, 
tvar květu, Ø: cca 50 cm 349,- (15550103/01)

16

ODKLÁDACÍ STOLEK „STON“, podstavec černý 
kov, kamenná deska, Š/V/H: cca 32/46/32 cm 999,- 
(84430045/01)

2

DĚLICÍ STĚNA „PISA 3“, různé dekory, Š/V/H: 
cca 112/114/35 cm 999,- ÚLOŽNÝ BOX „CUBI“, 
skládací, různé barvy, Š/V/H: cca 32/32/32 cm 79,- 
(18030074/06,10-12;79680007/01-04)

3

999,-
místo 2.165,-* -53%

3 | Dělicí stěna

RŮZNÉ DEKORY

79,-
místo 139,-* -43%

3 | Úložný 
box, různé 
barvy

REGÁL „FONTANA“, Š/V/H: 108,8/110,2/35 cm 
1.999,- Š/V/H: cca 73,2/145/35 cm 1.799,- Š/V/H: cca 
138,5/148/35 cm 2.199,- (18030452/03-08)

4

VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ „OHIO“, Š/V/H: 120/191/42 cm 
3.699,- (06870241/03-04)

7

DOSTUPNÁ I V BÍLÉ BARVĚ

PROGRAM DO PŘEDSÍNĚ „MONZA NEW“, dekor dub 
Ribbeck/bílá, ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 80/196/36cm 
2.699,- VĚŠÁKOVÝ PANEL, Š/V/H: cca 80/146/23cm 
799,- LAVICE, Š/V/H: cca 80/50/36cm 1.111,- 
ZRCADLO, Š/V/H: cca 80/86,5/2cm 899,- KOMODA, 
Š/V/H: cca 80/94/36cm 2.499,- ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: 
cca 60/196/36cm 2.199,- ROHOVÁ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 
80/196/80cm 3.999,- VĚŠÁKOVÝ PANEL, Š/V/H: cca 
55/194/23cm 799,- ŠATNA, Š/V/H: cca 100/196/36cm 
3.699,- STOJAN NA DEŠTNÍK „QUINN“, černý 
kov, Š/V/H: cca 16/48/16 cm 669,- TABURET 
„LEO“, Š/V/H: cca 33/33/33 cm 399,- (18030525/01-
09;19310517/01;12360004/01-02)

13

3.699,-
místo 6.450,-*

7 | Víceúčelová skříň

-42%

OD

OD

399,-
místo 1.061,70*

1 | Nástěnný regál

-62%

1.799,-
místo 3.999,-*

4 | Regál

-55%

999,-
2 | Odkládací 
stolek

místo 1.665,-* -39%

OD

POJÍZDNÝ VĚŠÁK „NAOMI“, max. nosnost 20 kg, 
výškově nastavitelný, Š/V/H: 84/94-168/43 cm 449,- 
(21480019/01;01090010/01)

14

OTOČNÉ KŘESLO „GRADO“, max. nosnost 120kg, 
Š/V/H: cca 60/110-120/62cm 1.599,- (23810109/01)

9

PSACÍ STŮL „LEX“, možnost otáčení rohu vpravo a 
vlevo, Š/V/H: cca 136/75/68 cm 3.499,- (13990023/01-
02)

11

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „SPEEDY“, max. nosnost: 
120 kg, Š/V/H: cca 61/110-120/63 cm 2.499,- 
(29260034/02)

12

ŠATNÍ STOJAN „AMELIA“, kov, Š/V/H: 67/185/32 cm 
799,- (25400027/01-02)

17

KOMODA „TOKIO“, šedo hnědá/černá, Š/V/H:cca 
70/83/35 cm 1.599,- Š/V/H:cca 105/83/35 cm 2.799,- 
(06870330/05-07)

5

1.599,-
místo 3.224,-* -50%

5 | Komoda

VYSOKÝ LESK

KOMODA „LARIO“, dekor bílá, Š/V/H: cca 112/96/40 
cm  4.499,- Š/V/H: cca 164/96/40 cm  5.999,- Š/V/H: 
cca 190/75/40 cm  5.799,- Š/V/H: cca 164/53,5/40 cm  
3.999,- Š/V/H: cca 164/96/40 cm  6.499,- Š/V/H: cca 
190/75/40 cm  5.999,- (10870114/02-07)

6

3.999,-
místo 7.079,-* -43%

6 | Komoda

VĚŠÁK „MECKI“, bílý nebo černý, výška: cca 176 cm 
499,- (19310623/01-02)

15

MCZb0-MCZ05-0-b-12-13__@__2__@2__012   12 07.05.2020   14:23:19



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

2.699,-
místo 5.723,-* -52%

18 | Vysoká 
skříňka

2.999,-
místo 6.253,-* -52%

18 | Skříňka 
pod umyvadlo

1.599,-
místo 3.499,-* -54%

8 | Psací stůl

349,-
místo 1.611,-*

16 | Nástěnné zrcadlo

-78%

2.699,-
místo 4.998,-* -45%

13 | Šatní skříň

5.555,-
místo 10.911,-*

10 | Rohový psací stůl

-49%

449,-
místo 1.165,-* -61%

14 | Pojízdný 
věšák

OMEZENÉ 
MNOŽSTVÍ

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

1.599,-
místo 2.499,-* -36%

9 | Otočné křeslo

2.499,-
místo 4.191,-* -40%

12 | Kancelářské 
křeslo

3.499,-
místo 6.127,-* -42%

11 | Psací stůl

799,-
místo 1.585,-* -49%

17 | Šatní 
stojan

499,-
místo 999,-* -50%

15 | Věšák

MCZb0-MCZ05-0-b-12-13__@__2__@2__013   13 07.05.2020   14:23:41



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ05-0-b 14/15

 

3-KOMOROVÝ POLŠTÁŘ „WELLNESS“, potah:  
100% bavlna, výplň: 100% PES, kuličková vlákna, 
hmotnost cca 800+850g, 70/90cm 499,- (79920021/01)

2

499,-
místo 1.099,-* -54%

2 | 3-komorový 
polštář 
„WELLNESS“, 850 g

3-KOMOROVÝ POLŠTÁŘ 
| GELOVÉ VLÁKNO

SADA LŮŽKOVIN „SABINE“, 2 díly, přikrývka 140/200 
cm, polštář, 70/90 cm 399,- (82130032/01)

10

600+700G

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „POLDI“, různé barvy 50% 
bavlna, 50% polyester, Jersey, Š/D: 100/200 cm 79,- 
(65020087)

3

FROTÉ SÉRIE „MARA“, s třásněmi, 100% bavlna, 
různé barvy, RUČNÍK, cca 50/100cm 129,- RUČNÍK, 
cca 30/50cm 69,- OSUŠKA, cca 70/140cm 299,- 
(44170051/01-05;0050/01-05;0052/01-05)

4

69,-
místo 99,-* -30%

4 | Série „MARA“, 
s třásněmi, 
100% bavlna

POVLEČENÍ „LOTTE“, 100% bavlna, na zip,  
Š/D: cca 140/200, 90/70 cm 199,- (79920750/01-03)

5

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „ANNE“, vč. 2x10,8 W  
SMD-LED, 1080 lm, 3000 K, pochromovaný hliník 999,- 
LED ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „ANNE“, D/V: cca 110/70 cm 
999,- En. třída: A+ (82270586/01-02)

11

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS „RICCARDO“, polyester-
tkanina, zatemňující, různé barvy, 140/245 cm 389,- 
ZÁVĚS „THEA“, s tunýlkem, 100% polester,  
cca 140/245 cm 129,- ZÁVĚS „MAGDA“, 100% 
polyester, cca 140/245 cm 389,- KUSOVÁ ZÁCLONA 
„LEO STORE“, 100% olyester, cca 300/145 cm 
339,- cca 300/175 cm 439,- cca 300/255 cm 499,- 
(31150235/01-18;0260/01-03;47890091/01-02;0281/01-03)

1

389,-
místo 1.159,-* -66%

1 | Zatemňující 
závěs „RICCARDO“

129,-
místo 399,-* -67%

1 | Závěs „THEA“

ZÁVĚS „ANITA“, různé barvy, 100% polyester, s 
kombinovanou stuhou, 140/245 cm 339,-  
(47890094/01-08)

6

339,-
místo 799,-* -57%

6 | Závěs s 
kombinovanou 
stuhou „ANITA“

ROLETA „WOODY“, bambus, šňůrkový systém,  
80/180 cm 199,- 100/180 cm 269,- 120/180 cm 339,- 
(78930019/01;0035;0019/02;0025;0019/03;0017)

9

199,-
místo 299,-* -33%

9 | Roleta 80/180 cm

SADA TYČÍ NA ZÁVĚSY „MARIE“, ušlechtilá ocel, 
dvojité provedení, D: 120 cm 269,- D: 160 cm 339,-  
D: 200 cm 449,- D: 240 cm 499,- (82640007/01-04)

8

ZÁVĚS „CHARLES“, různé barvy, 100% polyester-
Jacquard, skrytá poutka, 140/245 cm 339,- 
(86810144/01-03)

7

339,-
místo 699,-* -51%

7 | Hotový závěs 
„CHARLES“

399,-
CENOVÝ
TRHÁK

10 | Sada lůžkovin 
„SABINE“

79,-
CENOVÝ
TRHÁK

3 | Napínací 
prostěradlo „POLDI“

OD

OD

199,-
místo 499,-*

5 | Povlečení „LOTTE“, 
100% bavlna

-60%

NA TYČ I KOLEJNICI 
| NEPRŮHLEDNÝ

V DÉLKÁCH 120, 160, 
200, 240 CM | VČ. 
MONTÁŽNÍHO MATERIÁLU

269,-
místo 999,-*

8 | Sada tyčí na závěsy 
„MARIE“

-73%

OD

I V ROZMĚRU 100/180 
A 120/180 CM

MCZb0-MCZ05-0-b-14-15__@__2__@2__014   14 07.05.2020   14:23:08



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

 

ROHOŽKA „HOME“, 60% guma 40% 
polypropylen, protiskluzová, cca 40/60 cm 129,- 
(44370040/01-02)

12

HOVĚZÍ KŮŽE „CHRISTOPH“ NEBO „HEINO“, různé barvy, 
100% pravá kůže, protiskluzová, rozměr:  
2-4,5m² 2.499,- (33180002;0008/01)

21

RUČNĚ TKANÝ KOBEREC „CAROLA“, 100% 
bavlna, oboustranný, cca 60/120 cm 159,- cca 
80/150 cm 329,- (67670068/01-04;0069/01-04)

13

159,-
místo 399,-* -60%

13 | Ručně tkaný 
koberec „CAROLA“ 
cca 60/120 cm

I V ROZMĚRU 80/150 
CM | 100% BAVLNA

Koberec „BONO“, 100% polypropylen, výška 
vlasu 30 mm, 60/100 cm 229,- Ø: cca 80 
cm 329,- 100/150 cm 549,- (55730103/01-
06;0104/05;0108/01-06;0104/01-04,06)

14

VÝŠKA  VLASU 30 MM | 
DOSTUPNÝ I V ROZMĚRU 
100/150 CM NEBO Ø 80 CM

BODOVÉ SVÍTIDLO „KLAUSI“, bez 1x40W E14 189,- 
bez 2x40W 349,- bez 3x40W 589,- bez 4x40W 759,-  
bez 6x40W 899,- Vhodné pro žárovky en. třídy A++ - E 
(81810416/01-05)

16

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „STARLIGHT“, vč. 1xLED 18W, 
230V, 1720 lm, 4000 K, akryl, bílá, IP44, efekt hvězdné oblohy 
499,- En. třída: A+ (82270829/02)

18

129,-
CENOVÝ
TRHÁK

12 | Rohožka „HOME“, 
40/60 cm

2.499,-
místo 5.999,-*

21 | Hovězí kůže 
„CHRISTOPH“ nebo 

„HEINO“

-58%

499,-
místo 1.099,-* -54%

18 | LED stropní 
svítidlo „STARLIGHT“,

189,-
místo 399,-* -52%

16 | Bodové 
svítidlo 
„KLAUSI“ 1x40W

1720 LM | 4000 K 
| IP 44 | 37/37 CM

100% HOVĚZÍ KŮŽE 
| RŮZNÉ BARVY A 
PROVEDENÍ | 2 - 4,5 M2

VČ. DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ

LED PROUŽEK „KARL“, různé barvy, plast,  
vč.150 x LED, 0,16 W, D: cca 500 cm 299,- En. třída A+ 
(0081;81810081/01)

19

299,-
místo 1.299,-* -76%

19 | LED 
proužek „KARL“

KOBEREC „OXFORD“ NEBO „MANCHESTER“, 70% 
polypropylen, 30% polyester, výška vlasu: 12mm, 
cca 80/150cm 799,- cca 120/170cm 1.299,- cca 
160/230cm 2.599,- (77590358/01-02;0359/01-02;0360/01-
02;0341/01-02;0342/01-02;0349/01-02)

15

I V ROZMĚRU 120/170 
CM A 160/230 CM | 
RŮZNÉ DESIGNY

799,-
místo 1.399,-* -42%

15 | Koberec 
„OXFORD“ nebo 
„MANCHESTER“, 
cca 80/150cmD/Š/V: CCA 110/9/8 

CM | 1080 LM | 3000 K

999,-
místo 2.999,-*

11 | LED svítidlo 
„ANNE“

-66%

229,-
CENOVÝ
TRHÁK

14 | Koberec „BONO“, 
cca 60/100 cm

STOLNÍ LAMPA „BENI“, mléčné sklo, bez 1x40W E14, 
10/22/10 cm 149,- Vhodné pro žárovky en. třídy: A++ - E 
(83680062)

20

MLÉČNÉ SKLO | 
PATICE ŽÁROVKY: E14

149,-
CENOVÝ
TRHÁK

20 | Stolní lampa 
„BENI“

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „DALIA“, vč. 1 x 11 W SMD-
LED, 930 lm, 3000 K, kov/plast, 26/8cm, en. třída A 
199,- (81810431)

17

Ø/V: 26/8 CM | 930 LM

199,-
CENOVÝ
TRHÁK

17 | LED stropní 
svítidlo „DALIA“

OD
OD

OD

OD

MCZb0-MCZ05-0-b-14-15__@__2__@2__015   15 07.05.2020   14:23:40



M
C

Zb
0-

M
C

Z0
5-

0-
b 

  M
C

Z0
5-

0-
b 

  1
6

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
14

 d
nů

 o
d 

do
ru

če
ní

 le
tá

ku

Nabídka platí 14 dnů od doručení letáku, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny, 
všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v 
množství typickém pro domácnost.Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 www.mobelix.
cz, info@moebelix.cz

Online Shop: mobelix.cz

Sledujte nás na:

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarma

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, 
České Budějovice, Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec, Ostrava, Olomouc 
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811
Nová otevírací doba:
Liberec, Ústí nad Labem, Ostrava, Jihlava, Most, Pardubice, Zlín, Praha Kolbenova 10:00-18:00
České Budějovice: 9:00-18:00
Praha Nárožní, Brno, Karkovy Vary, Plzeň, Olomouc: 10:00-19:00

POVLEČENÍ „SPRINKLES“, 3 různe barvy, 100% 
polyester, na zip, Š/D: cca 140/200 70/90cm 139,- 
(65020099/01)

SEDACÍ POLŠTÁŘ „ELLI“, 100% bavlna-tkanina, výplň: 
250g polyester, 40/40/7 cm 69,- (05820022/01-02,04-
05,10-11,16,19-22)

LED SVÍTIDLO „NANNI“, vč. 1x5 W SMD-LED, 350 lm, 
3000 K, kov, akryl 199,- vč. 2x5 W SMD-LED 449,- vč. 
4x5 W SMD-LED 799,- vč. 6x5 W SMD-LED 1.299,- En. 
třída: A (82270657/01-04)

199,-
místo 499,-* -60%

LED svítidlo 
„NANNI“

LED STOJACÍ LAMPA „MAJA“, vč. 
3x6,20W LED, 773 lm, 3000 K, kov, IP20 
1.799,- En. třída A++ (69300512/01)

1.799,-
místo 3.299,-* -45%

LED stojací 
lampa „MAJA“

CCA 93/58/2015 CM

ZÁVĚS „BABETTE“, 2 ks, 100% polyester, 140/245 cm 
269,- Cena za ks = 134,50 Kč (0211;31150211/02)

269,-
místo 599,-* -55%

Závěs s tunelem 
„BABETTE“, 
140/245 cm

2KS V BALENÍ

139,-
místo 399,-*

Povlečení 
„SPRINKLES“

-65%

Výhodná nabídka
naše

HVĚZDA

OD

OD

BOX S VÍKEM „HARRIS“, transparentní, plast, s krytem, 
stohovatelný, rozměr: cca 59,5/39,5/31 cm 159,- 
(45730050)

159,-
místo 349,-* -54%

Box s víkem 
„HARRIS“

52 L

PÁNEV WOK „LEE“, černá/přírodní, kov/dřevo, Ø/V: 
30/8cm 129,- (35860099;49010046)

129,-
místo 199,-** -35%

Pánev Wok „LEE“

KOŠ NA PRÁDLO „TOBI“, bílý vodní hyacint, s látkovou 
vložkou, cca 36/50/27cm 499,- cca 44/58/32cm 799,- 
(81270058/01-02)

499,-
místo 869,-** -42%

Koš na prádlo 
„TOBI“ 
cca 36/50/27cm

100% BAVLNA | 11 
RŮZNÝCH BAREV

69,-
místo 199,-*

Sedací polštář 
„ELLI“, 40/40/7 cm

-65%

KOBEREC S VYSOKÝM VLASEM „DOLCE“, 100% 
polypropylen, vhodný na podlah. topení, Š/D: 120/170 
cm 799,- (31200048)

VÝŠKA VLASU 12 MM

naše

HVĚZDA

799,-
místo 2.299,-*

Koberec s vysokým 
vlasem „DOLCE“, 
120/170 cm

MCZb0-MCZ05-0-b-16-01__@__2__@2__016   16 07.05.2020   14:23:51


